



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

STK-Service ApS

c/o Advokatfirma Marianna Bækkel, Esrumvej 455, 3230 Græsted

CVR-nr. 27 70 94 51

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2017.

Freddie Chris Antonsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	STK-Service ApS c/o Advokatfirma Marianna Bækkel Esrumvej 455 3230 Græsted
	CVR-nr.: 27 70 94 51 Stiftet: 27. april 2004 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Freddie Chris Antonsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Marianna Bækkel, Esrumvej 455, 3230 Græsted



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er servicevirksomhed vedrørende opstilling og vedligeholdelse af køkkenmiljøer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det oplyses fra selskabet, at medarbejderen stadig er ramt af livstruende sygdom, og at medarbejderen nogle måneder i efteråret 2015 igen blev syg. Efterfølgende kom medarbejderen i gang igen til og med medio marts 2016, hvorefter medarbejderen igen blev ramt af sygdom og har i august måned 2016 fået amputeret en del af venstre fod.

Der er stadig en tålmodig kundeportefølje, da medarbejderen har specialkompetencer vedrørende opstilling og vedligehold af køkkenservicemaskiner/industrielt m.m.

Selskabet har tabt indskudskapitalen, og det er forventningen, at når medarbejderen er tilbage i jobbet igen, at der ved en målrettet indsats over en årrække ved selskabets almindelige drift forventes tabet helt/delvist indtjent igen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 90.914 mod kr. 144.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 46.495 mod kr. 40.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	90.914	144
2 Personaleomkostninger	-52.470	-54
Driftsresultat	38.444	90
Andre finansielle indtægter	24.383	23
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.574	-48
Resultat før skat	55.253	65
4 Skat af årets resultat	-8.758	-25
Årets resultat	46.495	40
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.495	40
Disponeret i alt	46.495	40



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Deposita	29.084	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.084	29
Anlægsaktiver i alt	29.084	29
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12
Varebeholdninger i alt	12.000	12
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0
Tilgodehavender i alt	1	0
Likvide beholdninger	67.243	19
Omsætningsaktiver i alt	79.244	31
Aktiver i alt	108.328	60



Balance 31. marts

Passiver

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125
9 Overført resultat	-793.060	-840
Egenkapital i alt	-668.060	-715
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.198	49
Selskabsskat	132.430	147
Anden gæld	594.760	579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.388	775
Gældsforpligtelser i alt	776.388	775
Passiver i alt	108.328	60

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det oplyses fra selskabet, at medarbejderen stadig er ramt af livstruende sygdom, og at medarbejderen nogle måneder i efteråret 2015 igen blev syg. Efterfølgende kom medarbejderen i gang igen til og med medio marts 2016, hvorefter medarbejderen igen blev ramt af sygdom og har i august måned 2016 fået amputeret en del af venstre fod.

Der er stadig en tålmodig kundeportefølje, da medarbejderen har specialkompetencer vedrørende opstilling og vedligehold af køkkenservicemaskiner/industrielt m.m.

Selskabet har tabt indskudskapitalen, og det er forventningen, at når medarbejderen er tilbage i jobbet igen, at der ved en målrettet indsats over en årrække ved selskabets almindelige drift forventes tabet helt/delvist indtjent igen.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	43.500	49
Personaleomkostninger i øvrigt	8.970	5
	52.470	54
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.574	48
	7.574	48
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.056	24
Beregnet tillæg	702	1
	8.758	25



Noter

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. april 2016	208.955	209		
Kostpris 31. marts 2017	208.955	209		
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-208.955	-209		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	-208.955	-209		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	0	0		
6. Deposita				
Kostpris 1. april 2016	29.084	29		
Kostpris 31. marts 2017	29.084	29		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	29.084	29		
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. marts 2017 kr.
Direktion	10,05	0	237.640	1
<p>Selskabet har pr. 31. marts 2017 i strid med selskabsloven udlånt kr. 1.559.518 til anpartshaver. Af de årsager, der er anført i ledelsesberetningen, har selskabets ledelse tidligere år foretaget reservation til tab på tilgodehavende, og i året er tilbagebetalt kr. 237.640, hvorfor der i årsregnskabet under aktiver er medtaget kr. 1 i tilgodehavende. Der er udelukkende foretaget renteberegning af årets bevægelser, da det ikke anses som værende sandsynligt, at direktionen kan tilbagebetale lånet. Der er ikke aftalt afvikling af mellemværendet.</p>				
			31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
8. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. april 2016			125.000	125
			125.000	125



Noter

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 t.kr.
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	-839.555	-880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.495</u>	<u>40</u>
	<u>-793.060</u>	<u>-840</u>


